Faint, illegible text block in the middle section.

Faint, illegible text block in the lower middle section.

Faint, illegible text block in the lower section.

Faint, illegible text block near the bottom of the page.

Faint, illegible text at the very bottom of the page.

## THESES.

### I.

Non facio cum Puchta (Pand. § 503) heredem ab intestato ante aditionem jus suum in hereditatem alienare posse; „man musz es als eine Veraüszerung der Transmission und Delation betrachten.“

### II.

Exceptio rei judicatae non obstat vindicationi, si in priore petitione causa erat adjecta vel expressa.

### III.

Jure nostro jus exclusivum in nomen familiae non conceditur.

### IV.

Divortium propter malitiosam desertionem non pronuntiandum est in eum, qui in communi habitatione manens alterum conjugem inde repellerit.

### V.

Sub verbis: „vruchten en inkomsten,” in artº. 219 C. C. etiam illi fructus vel reditus intelliguntur, quos mercatura praestat.

### VI.

Pro naturalibus agnitis liberis valet dativa, non testamentaria tutela.

VII.

Articulus 1403 C. C. non spectat ea quae interveniunt inter Civitatem ejusque officiales.

VIII.

Minus recte ex art<sup>o</sup>. 1607 C. C. locationi conductioni in certum tempus et siue scriptis initae (mondellinge huur) finem imponere potest sola renuntiatio.

IX.

Mercatorum libri ex art<sup>o</sup>. 1919 C. C. contra non mercatores quantitatem et qualitatem, non ipsam traditionem mercium probant.

X.

Quae in art. 4, § 4 C. M. dicuntur de redemptionibus (aannemingen) tantum spectant redemptiones navigandi causa factas.

XI.

Non facio cum opinantibus verba articuli 67, al. 2 C. M. de proxenetis: „en hij kan daaromtrent hunne toelichting vorderen,” ob stare art<sup>o</sup>. 1942 C. C.

XII.

Introductio tribunalium mercatoriorum in patria nostra non tam commendanda mihi videtur.

XIII.

Articuli 166, 167 et 168 abundant in Codice poenali.

XIV.

Postarum officialis, qui ab epistolis postarum signa detraxerit et eorum loco signa minoris pretii affixerit, non puniendus est ex art<sup>o</sup>. 173 C. P.

XV.

Patri non concedendum esse jus appellandi de causa poenali pro filio suo minori, affirmo.

XVI.

Reus, quem Curia provincialis ex artº. 139 C. Quaest. crim. a custodia liberaverit, postea ex artº. 280 sqq. ejusdem Cod. contumax declaratus, nihilominus carcere includi poterit.

XVII.

Recte Macaulay: *the History of England*, Tauchnitz Ed. Vol. VI, Ch. 16, dicit: "To make a law for punishing that which at the time when it was done, was not punishable, is contrary to all sound principle. But a law which merely alters the criminal procedure may with perfect propriety be made applicable to past as well as to future offences."